Electro-Voice | EVIVA 18SP 18 英寸有源低音音箱
EVIVA 18SP 18 英寸有源低音音箱
▪ 标志性 Electro-Voice 音质，配备可选 MUSIC/LIVE
模式
▪ 1000 瓦额定功率配备大尺寸低湍流槽口端口，提供
132 dB 最大 SPL
▪ 灵活的线路输入接口与配备双色输入信号计量及峰值
检测功能的简易单旋钮调节

[in]
频率响应
订购信息
EVIVA18SP-US 18”有源低频扬声器，US电线
美国电源线，NEMA 5-15P（IEC B 型），黑色
订单号 EVIVA18SP-US | F.01U.426.601
EVIVA18SP-EU 18”有源低频扬声器，EU电线
欧洲电源线，LP34A CEE 7/7（IEC 类型 E 和 F），黑色
订单号 EVIVA18SP-EU | F.01U.426.602
EVIVA18SP-IN 18”有源低频扬声器，IN电线
印度电源线，IA6A3（IEC D 型），黑色
订单号 EVIVA18SP-IN | F.01U.426.604
EVIVA18SP-BR 18”有源低频扬声器，BR电线
巴西电源线，NBR14136 BR2-10P（IEC N 型），黑色
订单号 EVIVA18SP-BR | F.01U.426.603
EVIVA18SP-NC 18”有源低频扬声器，无电线
无连接线，黑色
订单号 EVIVA18SP-NC | F.01U.426.605
EVIVA18SP-VN 18 英寸有源低音音箱，越南产
欧洲电源线，LP34A CEE 7/7（IEC 类型 E 和 F），黑色
订单号 EVIVA18SP-VN | F.01U.431.860
附件
PCL35 低音扬声器立杆，35mm，M20，黑色